
K prodeji, Rodinný dům, 113 m2
Číslo inzerátu (ID): 4230549 Datum vydání: 21.03.2024

Cena za nemovitost:

3 500 000 Kč

Lokalita:
Kladno

Nabízíme k prodeji jedinečný soubor dvou rodinných domů v
malebné části Hobšovic. Tento komplex stojí na pozemku 593 m2
a skvělým bonusem je samostatná zahrada o výměře 2431 m2
situovaná přes veřejnou komunikaci. Nemovitost sestává z domu
ve stavu před rekonstrukcí a malého domku, který je v horším
stavu a připraven spíše k demolici. Celková užitná plocha obytného
objektu je 113 m2, nabízející celkem 5 místností rozložených ve
dvou nadzemních podlažích. K domu také náleží stodola, kůlny a
pergola. Tato lokalita na okraji obce nabízí klidné bydlení s pocitem
soukromí a volnosti. Nemovitost se nachází v katastrálním území
Hobšovice, nabízí se k prodeji jako celkově před rekonstrukcí a
vyžaduje si investici pro dovedení do současného standardu. Z
obce je výborná dostupnost do Slaného, Velvar či Prahy a to díky
na nedaleké napojení na novou silnici 16. S financováním vám rádi
pomohou naši finanční poradci. Pro další informace kontaktujte
makléře.

ID inzerátu ESO: 4230549
Inzerát aktualizován: 21.03.2024
Inzerát vydán: 18.03.2024
ID zakázky v RK: 900866374
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Smíšená
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 113 m2
Plocha pozemku: 3024 m2
Kód zakázky: 866374

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Václav Dufek
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


